
UCHW Ał_,A Nr XVIII/160/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 czerwca 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Stomatologicznej w Krośnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 ze 
zm.) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zmianę w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Stomatologicznej w Krośnie, stanowiącym załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 112001 Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Stomatologicznej w Krośnie z dnia 
30 stycznia 200 l r./zm. Uchwałami Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Stomatologicznej w Krośnie: Nr 3/2003 z dnia 17 lipca 2003 r., Nr 5/2005 z dnia 
4 października 2005 r. /wprowadzone uchwałą Nr 7 /2007 Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Stomatologicznej w Krośnie z dnia 30 sierpnia 2007 r. 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwała Nr 7 /2007 

Rady Społecznej 

Załącznik do uchwały Nr XVlll/160/08 
Rady Powiatu Krośnie1'lskiego 
z dnia 12 czerwca 2008 r. 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Stomatologicznej w Krośnie 

Z dnia 30 sierpnia 2007r. 

W sprawie zmiany Statutu 

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. z 2007r. Nr 14. poz. 89) 

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Stomatologicznej 
uchwala , co następuje : 

§ 1 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Stomatologicznej 
stanowiącym załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1/2001 Rady Społecznej SPZOS z dnia 
30.01.2001 r zmienionym Uchwałą Nr 3/2003 Rady Społecznej SPZOS z dnia 
17.07.2003r i Uchwałą Nr 5/2005 Rady Społecznej SPZOS z dnia 04.10.2005r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

Dotychczasowe brzmienie§ 31 oznacza się jako ustęp 1 i dodaje się ustęp 2 
w brzmieniu : 
„ 2. Sprawozdanie finansowe Zakładu podlega zatwierdzeniu przez Zarząd 
Powiatu Krośnieńskiego „ 

Uchwała wchodzi w życie 

Krośnieńskiego. 

§2 

z dniem zatwierdzenia przez radę Powiatu 

Przewodnic~~cy Rady Społecznej 
/ c:::,,.- ---- / 

Krzysztof zawada 


